- Shoqeria tregtare “A.L-ASFALT” Sh.p.k. me NUIS Nr. K81511508A dhe pjesemarres ne 

kontraktim me 83% (tetedhjete e tre perqind). 

2. “INFINIT” Sh.p.k.                            J74304623M 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NUIS-it   

Vlera:  50.266.084,5 (pesedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete e 

kater presje pese) Leke. 

1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 

BOE  

PO  X    JO 

[...]

me 40% (dyzet perqind). 

- Shoqeria tregtare “L.T.E CONSTRUCTION” Sh.p.k., me NUIS Nr. L78006801F dhe 

pjesemarres ne kontraktim me 60% (gjashtedhjet perqind). 

3. “NIKA” Sh.p.k.           J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NUIS-it  

Vlera: 50.380.849 (pesedhjete milion e treqind e tetedhjete mije e teteqind e dyzet e nente) 

Leke. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: 

- Shoqeria tregtare “NIKA” Sh.p.k., me NUIS Nr. J76705047U dhe pjesemarres ne kontraktim me 

61.82% (gjashtedhjete e nje pike tetedhjete e dy perqind). 

- Shoqeria tregtare “MANE/S” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

Publik” të ndryshuar, VKM Nr. 285 datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, të ndryshuar perkatesisht neni 82. 

3. “INFINIT” Sh.p.k.                            J74304623M 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NUIS-it   

Vlera:  50.266.084,5 (pesedhjete milion e dyqind e gjashtedhjete e gjashte mije e tetedhjete e 

kater presje pese) Leke. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: 

- Shoqeria tregtare “INFINIT” Sh.p.k., me NUIS Nr. J74304623M dhe pjesemarres ne kontraktim 

me 40% (dyzet perqind). 

- Shoqeria tregtare “L.T.E CONSTRUCTION” Sh.p.k., me NUIS Nr.

[...]

nuk eshte administruar asnje kontrate lidhur me punet e ngjashme 

per zerin furnizim vendosje tuba e rakorderi ujesjellesi sikunder kerkuar nga njesia e prokurimit 

tek DST dhe procesverbali 

4. “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k.                        K64108001  

Emri i plotë i shoqërisë        Numri i NUIS-it 

Vlera: 54.888.888 (pesedhjete e kater milion e teteqind e tetedhjete e tete mije e teteqind e 

tetedhjete e tete) Leke. 

BOE  

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat: 

Shoqeria tregtare “MIKAEL-GRUP” Sh.p.k., me NUIS Nr. K64108001 dhe pjesemarres ne 

kontraktim me 20% (njezet perqind).  

Shoqeria tregtare “VASHTEMIA” Sh.p.k., me NUIS Nr. J64103054Q dhe pjesemarres ne

[...]

pasoje nuk eshte plotesuar nje nga kriteret e kualfikimit te percaktuara nga njesia e prokurimit ne 

Procesverbal tip i kontrates pune per argumentimin dhe miratimin e specifikimeve teknike dhe 

kritereve per kualifikimi dhe DST. 

9. “NIKA” Sh.p.k.           J76705047U 

Emri i plotë i shoqërisë         Numri i NUIS-it  

Vlera: 50.380.849 (pesedhjete milion e treqind e tetedhjete mije e teteqind e dyzet e nente) 

Leke. 

BOE  

PO  X    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: 

- Shoqeria tregtare “NIKA” Sh.p.k., me NUIS Nr. J76705047U dhe pjesemarres ne kontraktim me 

61.82% (gjashtedhjete e nje pike tetedhjete e dy perqind). 

- Shoqeria tregtare “MANE/S” Sh.p.k., me NUIS Nr.